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“中国体育彩票杯”
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男子甲组1米

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 王智晨 石景山 231.45 1 101C/1.2 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 23.40

2 201C/1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50

3 301B/1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60

4 401B/1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75

5 403C/2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30

6 203C/2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00

7 303C/2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 39.90

2 林光逸 东城 231.25 1 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 24.00

2 201C/1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 31.50

3 301B/1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 32.30

4 401B/1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75

5 203C/2.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 31.00

6 303C/2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 39.90

7 403C/2.2 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 41.80

3 程嘉睿 朝阳 221.90 1 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 21.00

2 201C/1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25

3 301B/1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30

4 401B/1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25

5 403C/2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 35.20

6 203C/2.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 35.00

7 5231D/2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 39.90

4 肖骁城 西城 204.25 1 101C/1.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 20.40

2 201C/1.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 24.75

3 301B/1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20

4 401B/1.5 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 27.00

5 403C/2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40

6 203C/2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 36.00

7 5231D/2.1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 31.50

5 孔令杰 朝阳 201.00 1 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 19.80

2 201C/1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25

3 301B/1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30

4 401B/1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 28.50

5 403C/2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00

6 203C/2.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 28.00

7 103B/1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 33.15

6 康祎宸 朝阳 199.75 1 101C/1.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 22.20

2 201C/1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00

3 301B/1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 28.05

4 401B/1.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 29.25

5 201B/1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60

跳板
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6 康祎宸 朝阳 199.75

6 103B/1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 28.05

7 403C/2.2 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 39.60

冯骁飏 朝阳 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 徐雅芳     南极        胡佳涵     王关      孟祥冉

B组

裁判员： 王为为    郑紫薇       范杰      陈蕊丹    李佳颐
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男子甲组3米

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 程嘉睿 朝阳 130.45 1 101B/1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 30.00

2 201B/1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 37.80

3 301C/1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 36.00

4 401C/1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 26.65

2 林光逸 东城 128.25 1 101B/1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 30.75

2 201B/1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10

3 301C/1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 35.10

4 401C/1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 27.30

3 王智晨 石景山 124.30 1 101B/1.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 29.25

2 201B/1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 36.90

3 301C/1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 31.50

4 401C/1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 26.65

4 孔令杰 朝阳 120.90 1 101B/1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 30.75

2 201B/1.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 32.40

3 301C/1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40

4 401C/1.3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

5 肖骁城 西城 112.25 1 101B/1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00

2 201B/1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 29.70

3 301C/1.8 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 31.50

4 401C/1.3 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 24.05

康祎宸 朝阳 108.60 1 101B/1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25

2 201B/1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 25.20

3 301C/1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 28.80

4 401C/1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 25.35

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                       E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 胡佳涵   王关    徐雅芳   孟祥冉    南极       

B组

裁判员： 范杰        郑紫薇    王为为    陈蕊丹     李佳颐

跳板
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男子甲组5米

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 肖骁城 西城 165.10 1 前倒C/1.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 21.50

2 后倒B/1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 21.00

3 101B/1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 27.30

4 201B/1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60

5 301C/1.6 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40

6 401C/1.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 27.30

2 林光逸 东城 163.55 1 前倒C/1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 22.00

2 后倒B/1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 18.50

3 101B/1.3 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 26.65

4 201B/1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20

5 301C/1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 34.40

6 401C/1.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 30.80

3 程嘉睿 朝阳 162.15 1 前倒C/1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 20.50

2 后倒B/1.0 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5 17.50

3 101B/1.3 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 25.35

4 201B/1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60

5 301C/1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 34.40

6 401C/1.4 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 30.80

4 王智晨 石景山 159.75 1 前倒C/1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.50

2 后倒B/1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.50

3 101B/1.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

4 201B/1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80

5 301C/1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20

6 401C/1.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 29.40

5 孔令杰 朝阳 149.70 1 前倒C/1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.00

2 后倒B/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.50

3 101B/1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 24.70

4 201B/1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00

5 301C/1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 31.20

6 401C/1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 27.30

跳台
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康祎宸 朝阳 145.50 1 前倒C/1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 19.50

2 后倒B/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50

3 101B/1.3 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 26.00

4 201B/1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40

5 301C/1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20

6 401C/1.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 25.90

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 范杰    郑紫薇   王为为   陈蕊丹   李佳颐       

B组

裁判员： 孟祥冉     南极       徐雅芳      王关        胡佳涵
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男子甲组双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 程嘉睿
孔令杰

朝阳 121.20 1 401B/2.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 39.00

2 201C/2.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00

3 105B/2.4 6.5 6.5 4.0 5.5 6.5 6.0 6.0 43.20

2 林光逸
姜禹伯

东城 111.40 1 101B/2.0 7.0 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 38.00

2 401B/2.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 41.00

3 201B/1.8 6.5 7.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 32.40

冯骁飏
康祎宸

朝阳 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：梅跃跃 张晶

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  范杰    王为为   孟祥冉    郑紫薇   

  S1      S2      S3

 王关      胡佳涵      陈蕊丹
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

男子甲组双人5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 程嘉睿
孔令杰

朝阳 118.60 1 101B/2.0 6.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 40.00

2 201C/2.0 7.0 7.0 4.0 4.0 5.5 5.5 5.5 33.00

3 403B/2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 45.60

2 姜禹伯
林光逸

东城 101.60 1 101B/2.0 6.0 6.0 7.5 7.0 6.0 6.5 6.0 38.00

2 401B/2.0 6.0 6.0 7.5 7.5 5.0 5.5 5.5 38.00

3 201B/1.6 4.0 4.0 7.5 7.0 5.0 5.0 5.5 25.60

冯骁飏
康祎宸

朝阳 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃 

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  李佳颐   范杰   孟祥冉   郑紫薇   

  S1      S2      S3

王为为      胡佳涵     王关
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男子甲组个人全能

名次 姓名 单位

单项成绩

全能成绩
一米板 三米板 五米台

1 林光逸 东城 231.25 128.25 163.55 523.05 

2 王智晨 石景山 231.45 124.30 159.75 515.50 

3 程嘉睿 朝阳 221.90 130.45 162.15 514.50 

4 肖骁城 西城 204.25 112.25 165.10 481.60 

5 孔令杰 朝阳 201.00 120.90 149.70 471.60 

康祎宸 朝阳 199.75 108.60 145.50 453.85 
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女子甲组1米

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 任嘉蓓 石景山 230.65 1 101C/1.2 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 24.60

2 201C/1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25

3 301B/1.7 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5 28.90

4 401B/1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50

5 403C/2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60

6 203C/2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 39.00

7 303C/2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 37.80

2 安均茗 东城 227.15 1 101C/1.2 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 23.40

2 201C/1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 29.25

3 301B/1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 34.00

4 401B/1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25

5 203C/2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00

6 303C/2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95

7 403C/2.2 5.5 6.0 5.0 6.5 5.0 36.30

3 王诗雯 朝阳 219.00 1 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 23.40

2 201C/1.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 26.25

3 301B/1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15

4 401B/1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50

5 203C/2.0 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 24.00

6 303C/2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80

7 403C/2.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 42.90

4 廖缘媛 东城 216.95 1 101C/1.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 22.20

2 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50

3 301B/1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 34.85

4 401B/1.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 30.75

5 403C/2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 34.10

6 203C/2.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 40.00

7 303C/2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 32.55

5 张潇萌 西城 211.45 1 101C/1.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 24.00

2 201C/1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25

3 301B/1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90

4 401B/1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50

5 103B/1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30

6 203C/2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 33.00

7 403C/2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 38.50

6 于千惠 东城 196.00 1 101C/1.2 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 21.60

2 201C/1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 27.75

3 301B/1.7 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 29.75

4 401B/1.5 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 28.50

5 103B/1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20

6 203C/2.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 26.00

7 403C/2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20

跳板
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7 白斯萌 东城 191.75 1 101C/1.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 21.60

2 201C/1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 25.50

3 301B/1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05

4 401B/1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75

5 104C/2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 34.10

6 5122D/1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 29.45

7 204C/2.2 4.0 5.0 3.5 3.5 4.0 25.30

8 周雨晴 朝阳 174.95 1 101C/1.2 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.60

2 201C/1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00

3 301B/1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 29.75

4 401B/1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00

5 103C/1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 26.40

6 202C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00

7 5211A/1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 25.20

王雅蔓 东城 162.45 1 101C/1.2 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 20.40

2 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75

3 301B/1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10

4 401B/1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 26.25

5 104C/2.2 3.0 5.0 3.0 3.5 3.5 22.00

6 202C/1.5 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 21.75

7 5211A/1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 25.20

金夏萱 朝阳 109.60 1 101C/1.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 18.60

2 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00

3 301B/1.7 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 18.70

4 401B/1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 24.00

5 5211A/1.8 5.0 4.0 5.0 4.5 3.5 24.30

吴雨凡 朝阳 0

刘佳芮 东城 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 徐雅芳     南极        胡佳涵     王关      孟祥冉

B组

裁判员： 王为为    郑紫薇       范杰      陈蕊丹    李佳颐
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女子甲组3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 任嘉蓓 石景山 130.80 1 101B/1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50

2 201B/1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80

3 301C/1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 34.20

4 401C/1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 27.30

2 王诗雯 朝阳 124.70 1 101B/1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25

2 201B/1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 35.10

3 301C/1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40

4 401C/1.3 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 27.95

3 张潇萌 西城 121.05 1 101B/1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 26.25

2 201B/1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10

3 301C/1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 32.40

4 401C/1.3 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 27.30

4 廖缘媛 东城 120.80 1 101B/1.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75

2 201B/1.8 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 32.40

3 301C/1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 29.70

4 401C/1.3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 27.95

5 安均茗 东城 120.05 1 101B/1.5 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 29.25

2 201B/1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40

3 301C/1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40

4 401C/1.3 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 26.00

6 于千惠 东城 114.95 1 101B/1.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 27.00

2 201B/1.8 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 34.20

3 301C/1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70

4 401C/1.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 24.05

7 白斯萌 东城 105.75 1 101B/1.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 28.50

2 201B/1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00

3 301C/1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 28.80

4 401C/1.3 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 21.45

8 刘佳芮 东城 98.40 1 101B/1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.00

2 201B/1.8 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 27.90

3 301C/1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00

4 401C/1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 19.50

王雅蔓 东城 94.95 1 101B/1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25

2 201B/1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00

3 301C/1.8 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 25.20

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 19.50

周雨晴 朝阳 94.10 1 101B/1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 21.00

2 201B/1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 27.90

3 301C/1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00
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“中国体育彩票杯”
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周雨晴 朝阳 94.10

4 401C/1.3 4.5 3.5 4.5 5.0 5.0 18.20

金夏萱 朝阳 89.95 1 101B/1.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 21.75

2 201B/1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00

3 301C/1.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 24.30

4 401C/1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 16.90

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 胡佳涵   王关    徐雅芳   孟祥冉    南极       

B组

裁判员： 范杰        郑紫薇    王为为    陈蕊丹     李佳颐
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

女子甲组5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 廖缘媛 东城 172.70 1 前倒C/1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 22.50

2 后倒B/1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 20.50

3 101B/1.3 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 28.60

4 201B/1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60

5 301C/1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 36.00

6 401C/1.4 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 31.50

2 任嘉蓓 石景山 162.90 1 前倒C/1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 21.50

2 后倒B/1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 22.00

3 101B/1.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 28.60

4 201B/1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40

5 301C/1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20

6 401C/1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20

3 王诗雯 朝阳 158.95 1 前倒C/1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 21.50

2 后倒B/1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.50

3 101B/1.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 25.35

4 201B/1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 32.80

5 301C/1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40

6 401C/1.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40

4 张潇萌 西城 156.90 1 前倒C/1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 20.00

2 后倒B/1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 20.50

3 101B/1.3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 27.30

4 201B/1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60

5 301C/1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60

6 401C/1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90

5 安均茗 东城 154.80 1 前倒C/1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 21.50

2 后倒B/1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00

3 101B/1.3 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 27.30

4 201B/1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 29.60

5 301C/1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80

6 401C/1.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 26.60

6 于千惠 东城 147.90 1 前倒C/1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.50

2 后倒B/1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.00

3 101B/1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 24.70

4 201B/1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 27.20

5 301C/1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00

6 401C/1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 24.50

7 白斯萌 东城 141.00 1 前倒C/1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.50

2 后倒B/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50

3 101B/1.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 23.40

4 201B/1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20

5 301C/1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80

6 401C/1.4 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 26.60
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8 周雨晴 朝阳 138.50 1 前倒C/1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00

2 后倒B/1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.00

3 101B/1.3 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 23.40

4 201B/1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60

5 301C/1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40

6 401C/1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 23.10

刘佳芮 东城 128.75 1 前倒C/1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.00

2 后倒B/1.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 15.50

3 101B/1.3 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5 20.15

4 201B/1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60

5 301C/1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40

6 401C/1.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10

王雅蔓 东城 127.15 1 前倒C/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

2 后倒B/1.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 16.00

3 101B/1.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 22.75

4 201B/1.6 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 25.60

5 301C/1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 22.40

6 401C/1.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 22.40

金夏萱 朝阳 117.10 1 前倒C/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50

2 后倒B/1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.50

3 101B/1.3 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 19.50

4 201B/1.6 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 20.00

5 301C/1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60

6 401C/1.4 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 范杰    郑紫薇   王为为   陈蕊丹   李佳颐       

B组

裁判员： 孟祥冉     南极       徐雅芳      王关        胡佳涵
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

女子甲组双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 安均茗
廖缘媛

东城 123.95 1 101C/2.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.00

2 201C/2.0 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 40.00

3 403B/2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95

2 王诗雯
周雨晴

朝阳 109.20 1 101B/2.0 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 39.00

2 401B/2.0 5.5 6.0 7.0 6.5 5.5 5.0 5.5 36.00

3 201B/1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 34.20

3 刘佳芮
于千惠

东城 101.80 1 101C/2.0 5.5 6.0 7.0 6.5 5.0 5.5 6.5 36.00

2 401C/2.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 37.00

3 201B/1.8 4.5 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0 28.80

4 王雅蔓
白斯萌

东城 101.70 1 101C/2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 35.00

2 401C/2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00

3 201B/1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 29.70

金夏萱
吴雨凡

朝阳 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：梅跃跃 张晶

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  范杰    王为为   孟祥冉    郑紫薇   

  S1      S2      S3

 王关      胡佳涵      陈蕊丹
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“中国体育彩票杯”
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女子甲组双人5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 安均茗
于千惠

东城 113.40 1 101C/2.0 7.0 6.0 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 42.00

2 401C/2.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.0 41.00

3 201B/1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 30.40

2 白斯萌
廖缘媛

东城 106.40 1 101B/2.0 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 40.00

2 401B/2.0 7.5 7.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 40.00

3 201B/1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 26.40

3 王诗雯
周雨晴

朝阳 102.90 1 101B/2.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.00

2 401B/2.0 6.5 7.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 36.00

3 301B/1.7 6.5 6.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 28.90

王雅蔓
刘佳芮

东城 93.40 1 101C/2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00

2 401C/2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.00

3 301C/1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃 

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  李佳颐   范杰   孟祥冉   郑紫薇   

  S1      S2      S3

王为为      胡佳涵     王关
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

女子甲组个人全能

名次 姓名 单位

单项成绩

全能成绩
一米板 三米板 五米台

1 任嘉蓓 石景山 230.65 130.80 162.90 524.35 

2 廖缘媛 东城 216.95 120.80 172.70 510.45 

3 王诗雯 朝阳 219.00 124.70 158.95 502.65 

4 安均茗 东城 227.15 120.05 154.80 502.00 

5 张潇萌 西城 211.45 121.05 156.90 489.40 

6 于千惠 东城 196.00 114.95 147.90 458.85 

7 白斯萌 东城 191.75 105.75 141.00 438.50 

8 周雨晴 朝阳 174.95 94.10 138.50 407.55 

王雅蔓 东城 162.45 94.95 127.15 384.55 

金夏萱 朝阳 109.60 89.95 117.10 316.65 

刘佳芮 东城 0 98.40 128.75 227.15 
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男子乙组1米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 李子辰 东城 102.45 1 101B/1.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 25.35

2 101C/1.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 23.40

3 201C/1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 28.50

4 401C/1.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20

2 王智毅 朝阳 101.25 1 101B/1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 23.40

2 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 22.80

3 201C/1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75

4 401C/1.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 27.30

3 王子荣 朝阳 96.10 1 101B/1.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 22.75

2 101C/1.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 20.40

3 201C/1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75

4 401C/1.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 25.20

4 项晨赫 西城 89.80 1 101B/1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15

2 101C/1.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 19.80

3 201C/1.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 23.25

4 401C/1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 26.60

5 朱嘉乐 西城 84.15 1 101B/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50

2 101C/1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 19.80

3 201C/1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 21.75

4 401C/1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 23.10

6 邱子铭 东城 83.20 1 101B/1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 20.15

2 101C/1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 18.00

3 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 24.75

4 401C/1.4 4.5 4.5 5.5 6.0 4.5 20.30

7 岳骅伯 朝阳 82.35 1 101B/1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 16.25

2 101C/1.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 19.80

3 201C/1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50

4 401C/1.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 23.80

8 陆琳昊 西城 78.05 1 101B/1.3 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 6.50

2 101C/1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 21.60

3 201C/1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 24.75

4 401C/1.4 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 25.20

梁浚朴 丰台 72.55 1 101B/1.3 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60

2 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00

3 201C/1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 17.25

4 401C/1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 21.70

韩锦浩 东城 68.40 1 101B/1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 18.20

2 101C/1.2 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 16.80
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年跳水冠军赛

韩锦浩 东城 68.40

4 401C/1.4 3.5 3.5 4.0 4.5 2.0 15.40

谢明夷 东城 67.45 1 101B/1.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 17.55

2 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 18.00

3 201C/1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 16.50

4 401C/1.4 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 15.40

张天鸿 朝阳 0

石纪辰 东城 0

苗轩睿 朝阳 0

杨承润 朝阳 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：张晶 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 孟祥冉   南极    王关    徐雅芳   胡佳涵       

B组

裁判员： 李佳颐     范杰       郑紫薇     陈蕊丹    王为为
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男子乙组3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 李子辰 东城 121.25 1 101B/1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 31.50

2 101C/1.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 28.70

3 201C/1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 35.70

4 401C/1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 25.35

2 王智毅 朝阳 117.35 1 101B/1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 30.00

2 101C/1.4 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5 30.10

3 201C/1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60

4 401C/1.3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 26.65

3 项晨赫 西城 108.80 1 101B/1.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25

2 101C/1.4 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 23.80

3 201C/1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 29.75

4 401C/1.3 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 26.00

4 陆琳昊 西城 106.70 1 101B/1.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 27.00

2 101C/1.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 23.80

3 201C/1.7 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15

4 401C/1.3 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 22.75

5 王子荣 朝阳 105.90 1 101B/1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 26.25

2 101C/1.4 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 22.40

3 201C/1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60

4 401C/1.3 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 26.65

6 邱子铭 东城 97.35 1 101B/1.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 25.50

2 101C/1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 21.70

3 201C/1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05

4 401C/1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 22.10

7 岳骅伯 朝阳 86.45 1 101B/1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 23.25

2 101C/1.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 18.20

3 201C/1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 19.50

8 梁浚朴 丰台 81.45 1 101B/1.5 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 18.00

2 101C/1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 18.90

3 201C/1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 26.35

4 401C/1.3 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 18.20

朱嘉乐 西城 80.95 1 101B/1.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 21.00

2 101C/1.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 17.50

3 201C/1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50

韩锦浩 东城 76.20 1 101B/1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 19.50

2 101C/1.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 16.80

3 201C/1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40
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韩锦浩 东城 76.20

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 19.50

谢明夷 东城 57.00 1 101B/1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00

2 101C/1.4 0 0 0 0 0 0

3 201C/1.7 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 22.10

4 401C/1.3 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 16.90

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员：  范杰   郑紫薇   王为为   陈蕊丹   李佳颐    

B组

裁判员： 孟祥冉     王关       徐雅芳      南极        胡佳涵
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男子乙组5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 李子辰 东城 91.85 1 前倒A/1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 20.00

2 后倒C/1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.00

3 101C/1.2 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 24.60

4 201C/1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25

2 王智毅 朝阳 89.30 1 前倒A/1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.00

2 后倒C/1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.00

3 101C/1.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 22.80

4 201C/1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50

3 陆琳昊 西城 86.00 1 前倒A/1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.00

2 后倒C/1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.50

3 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 21.00

4 201C/1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50

4 项晨赫 西城 80.95 1 前倒A/1.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 14.50

2 后倒C/1.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 19.50

3 101C/1.2 4.5 5.5 5.0 6.0 5.5 19.20

4 201C/1.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75

5 邱子铭 东城 76.10 1 前倒A/1.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 16.00

2 后倒C/1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 16.00

3 101C/1.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 18.60

4 201C/1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.50

6 王子荣 朝阳 70.90 1 前倒A/1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.00

2 后倒C/1.0 5.5 5.0 5.0 6.5 5.5 16.00

3 101C/1.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 20.40

4 201C/1.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 16.50

7 朱嘉乐 西城 64.80 1 前倒A/1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.00

2 后倒C/1.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 16.50

3 101C/1.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 19.80

4 201C/1.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 16.50

8 梁浚朴 丰台 64.50 1 前倒A/1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.00

2 后倒C/1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 11.00

3 101C/1.2 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 18.00

4 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50

韩锦浩 东城 62.25 1 前倒A/1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.00

2 后倒C/1.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 12.00

3 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 18.00

4 201C/1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 20.25

谢明夷 东城 60.70 1 前倒A/1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 12.50

2 后倒C/1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 14.00

3 101C/1.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 16.20
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谢明夷 东城 60.70

4 201C/1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00

岳骅伯 朝阳 0

执行裁判长：梅跃跃

  副裁判长：聂超  张 晶

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 孟祥冉     南极        王关     徐雅芳      胡佳涵

B组

裁判员： 李佳颐     范杰       郑紫薇   陈蕊丹      王为为
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男子乙组双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 项晨赫
陆琳昊

西城 105.75 1 101C/2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 35.00

2 401C/2.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 41.00

3 201C/1.7 6.0 7.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 29.75

2 王子荣
岳骅伯

朝阳 101.05 1 101C/2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 34.00

2 401C/2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00

3 201C/1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.5 28.05

3 邱子铭
李子辰

东城 99.05 1 101C/2.0 5.0 5.5 7.0 6.0 5.0 5.5 6.0 34.00

2 401C/2.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 37.00

3 201C/1.7 4.5 4.5 6.5 6.5 5.0 5.5 6.0 28.05

韩锦浩
谢明夷

东城 72.70 1 101C/2.0 3.0 3.5 5.0 5.0 4.0 4.0 5.0 25.00

2 401C/2.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00

3 201C/1.7 4.0 4.0 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 18.70

执行裁判长：聂超

  副裁判长：梅跃跃 张晶

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  范杰    王为为   孟祥冉    郑紫薇   

  S1      S2      S3

 王关      胡佳涵      陈蕊丹
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男子乙组双人5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 邱子铭
李子辰

东城 98.50 1 101C/2.0 7.0 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 37.00

2 401C/2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0 33.00

3 201C/1.5 6.0 5.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 28.50

2 项晨赫
陆琳昊

西城 97.00 1 101B/2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00

2 401B/2.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 37.00

3 201C/1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 27.00

3 韩锦浩
谢明夷

东城 66.50 1 101C/2.0 3.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 22.00

2 401C/2.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 25.00

3 201C/1.5 4.0 3.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 19.50

王子荣
岳骅伯

朝阳 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃 

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  李佳颐   范杰   孟祥冉   郑紫薇   

  S1      S2      S3

王为为      胡佳涵     王关
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男子乙组个人全能

名次 姓名 单位

单项成绩

全能成绩
一米板 三米板 五米台

1 李子辰 东城 102.45 121.25 91.85 315.55 

2 王智毅 朝阳 101.25 117.35 89.30 307.90 

3 项晨赫 西城 89.80 108.80 80.95 279.55 

4 王子荣 朝阳 96.10 105.90 70.90 272.90 

5 陆琳昊 西城 78.05 106.70 86.00 270.75 

6 邱子铭 东城 83.20 97.35 76.10 256.65 

7 朱嘉乐 西城 84.15 80.95 64.80 229.90 

8 梁浚朴 丰台 72.55 81.45 64.50 218.50 

韩锦浩 东城 68.40 76.20 62.25 206.85 

谢明夷 东城 67.45 57.00 60.70 185.15 

岳骅伯 朝阳 82.35 86.45 0.00 168.80 
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女子乙组1米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 栗语聪 东城 105.15 1 101B/1.3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

2 101C/1.2 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 24.00

3 201C/1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 28.50

4 401C/1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 27.30

2 王宇姗 东城 101.20 1 101B/1.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 24.70

2 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 22.80

3 201C/1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50

4 401C/1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20

3 孔令初 朝阳 100.60 1 101B/1.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 24.05

2 101C/1.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 22.20

3 201C/1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 27.75

4 401C/1.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 26.60

4 祁子毓 石景山 98.35 1 101B/1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

2 101C/1.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 22.20

3 201C/1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00

4 401C/1.4 6.0 6.0 6.0 4.5 5.0 23.80

5 苏果 东城 98.25 1 101B/1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

2 101C/1.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 22.20

3 201C/1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 25.50

4 401C/1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20

6 孟珂名 朝阳 97.85 1 101B/1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 25.35

2 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 23.40

3 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50

4 401C/1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60

7 张琬桐 东城 90.90 1 101B/1.3 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 22.75

2 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 20.40

3 201C/1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25

4 401C/1.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 24.50

8 张梓溪 东城 90.30 1 101B/1.3 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 22.75

2 101C/1.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 20.40

3 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75

4 401C/1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 22.40

吕芊露 丰台 88.45 1 101B/1.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 20.15

2 101C/1.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 19.80

3 201C/1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 24.00

4 401C/1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 24.50

刘凡筠 东城 88.30 1 101B/1.3 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 20.80

2 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 20.40

3 201C/1.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 24.00
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刘凡筠 东城 88.30

4 401C/1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 23.10

傅婉德 东城 86.45 1 101B/1.3 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 18.85

2 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 20.40

3 201C/1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.50

4 401C/1.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 21.70

时晓萱 西城 85.60 1 101B/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50

2 101C/1.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 19.80

3 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50

4 401C/1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 23.80

满子惠 东城 84.40 1 101B/1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 20.80

2 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00

3 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50

4 401C/1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 23.10

刘筱嫹 朝阳 83.85 1 101B/1.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 23.40

2 101C/1.2 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 19.80

3 201C/1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 21.75

4 401C/1.4 4.0 5.5 5.0 3.5 4.5 18.90

匡昱菡 东城 82.65 1 101B/1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15

2 101C/1.2 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 20.40

3 201C/1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50

4 401C/1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 19.60

欧燃 丰台 81.85 1 101B/1.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 21.45

2 101C/1.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 18.60

3 201C/1.5 3.5 3.5 5.0 4.5 4.0 18.00

4 401C/1.4 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 23.80

赵彦莀 丰台 80.10 1 101B/1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 20.15

2 101C/1.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00

3 201C/1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 20.25

4 401C/1.4 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 21.70

黄蓁 东城 79.55 1 101B/1.3 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0 19.50

2 101C/1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 18.00

3 201C/1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 21.75

4 401C/1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 20.30

张婕茜 东城 76.95 1 101B/1.3 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 18.85

2 101C/1.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 19.80

3 201C/1.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 18.00

4 401C/1.4 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 20.30

岳瑟 海淀 76.60 1 101B/1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 19.50

2 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 23.40
3 201C/1.5 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 12.00
4 401C/1.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 21.70
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郭一诺 朝阳 75.60 1 101B/1.3 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 15.60
2 101C/1.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 19.20
3 201C/1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 24.00
4 401C/1.4 4.0 5.0 4.5 3.5 3.5 16.80

陈弦歌 朝阳 72.70 1 101B/1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60
2 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 18.00
3 201C/1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 19.50
4 401C/1.4 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 19.60

史嘉宁 东城 66.25 1 101B/1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 18.85
2 101C/1.2 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 14.40
3 201C/1.5 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 12.00
4 401C/1.4 4.5 5.5 4.0 5.0 5.5 21.00

徐畅 丰台 64.05 1 101B/1.3 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 18.20
2 101C/1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 15.60
3 201C/1.5 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5 12.75
4 401C/1.4 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 17.50

张嘉悦 东城 31.75 1 101B/1.3 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 14.95
2 101C/1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 16.80

张芷萌 丰台 27.00 1 101B/1.3 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 15.60
2 101C/1.2 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 11.40

于沐浠 海淀 13.80 2 101C/1.2 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 13.80

李碧熙 朝阳 0

奚艾麟 朝阳 0

谭云来 朝阳 0

许意萱 朝阳 0

张悦然 朝阳 0

周牧心 海淀 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：张晶 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 孟祥冉   南极    王关    徐雅芳   胡佳涵       

B组

裁判员： 李佳颐     范杰       郑紫薇     陈蕊丹    王为为
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女子乙组3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 栗语聪 东城 117.00 1 101B/1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50

2 101C/1.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 28.70

3 201C/1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 33.15

4 401C/1.3 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 26.65

2 祁子毓 石景山 116.75 1 101B/1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25

2 101C/1.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30

3 201C/1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 34.85

4 401C/1.3 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 25.35

3 孟珂名 朝阳 115.60 1 101B/1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 31.50

2 101C/1.4 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 30.10

3 201C/1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60

4 401C/1.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 23.40

4 苏果 东城 115.05 1 101B/1.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 29.25

2 101C/1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 27.30

3 201C/1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15

4 401C/1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 25.35

5 孔令初 朝阳 109.90 1 101B/1.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 27.75

2 101C/1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 24.50

3 201C/1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30

4 401C/1.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35

6 王宇姗 东城 106.90 1 101B/1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50

2 101C/1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 26.60

3 201C/1.7 6.5 5.0 6.0 5.5 6.5 30.60

4 401C/1.3 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 18.20

7 张琬桐 东城 102.80 1 101B/1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75

2 101C/1.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 24.50

3 201C/1.7 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 29.75

4 401C/1.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 20.80

8 刘凡筠 东城 101.65 1 101B/1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75

2 101C/1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90

3 201C/1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20

4 401C/1.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 20.80

岳瑟 海淀 98.40 1 101B/1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75

2 101C/1.4 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 22.40

3 201C/1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20

4 401C/1.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 24.05

张梓溪 东城 93.55 1 101B/1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.00

2 101C/1.4 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 20.30

3 201C/1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 29.75
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张梓溪 东城 93.55

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50

刘筱嫹 朝阳 93.10 1 101B/1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75

2 101C/1.4 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 23.10

3 201C/1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80

4 401C/1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 21.45

傅婉德 东城 92.25 1 101B/1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75

2 101C/1.4 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 21.00

3 201C/1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05

4 401C/1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 21.45

吕芊露 丰台 88.75 1 101B/1.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 23.25

2 101C/1.4 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 17.50

3 201C/1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20

4 401C/1.3 6.0 5.0 5.0 4.5 6.0 20.80

时晓萱 西城 88.70 1 101B/1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 18.75

2 101C/1.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 21.70

3 201C/1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 25.50

4 401C/1.3 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 22.75

匡昱菡 东城 87.75 1 101B/1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75

2 101C/1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 21.00

3 201C/1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50

黄蓁 东城 86.70 1 101B/1.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 19.50

2 101C/1.4 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 20.30

3 201C/1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05

4 401C/1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 18.85

史嘉宁 东城 86.00 1 101B/1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 18.75

2 101C/1.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 20.30

3 201C/1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50

4 401C/1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 21.45

张婕茜 东城 85.50 1 101B/1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 21.75

2 101C/1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 21.70

3 201C/1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25

4 401C/1.3 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 20.80

满子惠 东城 84.65 1 101B/1.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 19.50

2 101C/1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 21.70

3 201C/1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20

4 401C/1.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 16.25

欧燃 丰台 76.90 1 101B/1.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 24.75

2 101C/1.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 23.80
3 201C/1.7 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.75
4 401C/1.3 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 15.60

徐畅 丰台 57.90 1 101B/1.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 20.25
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徐畅 丰台 57.90
2 101C/1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 17.50
4 401C/1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 20.15

赵彦莀 丰台 56.55 1 101B/1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00
2 101C/1.4 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 21.00
4 401C/1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 17.55

于沐浠 海淀 7.70 2 101C/1.4 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 7.70

郭一诺 朝阳 0

陈弦歌 朝阳 0

周牧心 海淀 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员：  范杰   郑紫薇   王为为   陈蕊丹   李佳颐    

B组

裁判员： 孟祥冉     王关       徐雅芳      南极        胡佳涵
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女子乙组5米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 孟珂名 朝阳 96.25 1 前倒A/1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 20.50

2 后倒C/1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.00

3 101C/1.2 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 24.00

4 201C/1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75

2 栗语聪 东城 94.25 1 前倒A/1.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 20.50

2 后倒C/1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 22.00

3 101C/1.2 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 21.00

4 201C/1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 30.75

3 祁子毓 石景山 91.90 1 前倒A/1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.00

2 后倒C/1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 20.50

3 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 23.40

4 201C/1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 27.00

4 王宇姗 东城 89.90 1 前倒A/1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.50

2 后倒C/1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.50

3 101C/1.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 23.40

4 201C/1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 28.50

5 刘凡筠 东城 85.35 1 前倒A/1.0 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 19.50

2 后倒C/1.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 18.00

3 101C/1.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 18.60

4 201C/1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25

6 孔令初 朝阳 85.30 1 前倒A/1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 19.50

2 后倒C/1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.00

3 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 19.80

4 201C/1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00

7 苏果 东城 85.10 1 前倒A/1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.50

2 后倒C/1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.00

3 101C/1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60

4 201C/1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00

8 岳瑟 海淀 84.65 1 前倒A/1.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 16.00

2 后倒C/1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 20.50

3 101C/1.2 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 23.40

4 201C/1.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 24.75

张梓溪 东城 83.95 1 前倒A/1.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.50

2 后倒C/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

3 101C/1.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 22.20

4 201C/1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 26.25

满子惠 东城 81.40 1 前倒A/1.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 15.50

2 后倒C/1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.50

3 101C/1.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 20.40
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满子惠 东城 81.40

4 201C/1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00

吕芊露 丰台 77.60 1 前倒A/1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.00

2 后倒C/1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 16.00

3 101C/1.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 21.60

4 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00

傅婉德 东城 75.15 1 前倒A/1.0 5.5 4.0 5.0 4.5 5.5 15.00

2 后倒C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 15.00

3 101C/1.2 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 20.40

4 201C/1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75

张婕茜 东城 71.95 1 前倒A/1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.50

2 后倒C/1.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 17.00

3 101C/1.2 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 19.20

4 201C/1.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25

张琬桐 东城 70.45 1 前倒A/1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.50

2 后倒C/1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50

3 101C/1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 16.20

4 201C/1.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 23.25

黄蓁 东城 69.90 1 前倒A/1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.50

2 后倒C/1.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 16.50

3 101C/1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 17.40

4 201C/1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50

刘筱嫹 朝阳 68.50 1 前倒A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.00

2 后倒C/1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.00

3 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 18.00

4 201C/1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 16.50

时晓萱 西城 67.25 1 前倒A/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50

2 后倒C/1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 12.50

3 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 18.00

4 201C/1.5 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 20.25

史嘉宁 东城 66.45 1 前倒A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

2 后倒C/1.0 5.5 4.0 4.0 4.5 5.0 13.50

3 101C/1.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 16.20

4 201C/1.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 21.75

匡昱菡 东城 65.90 1 前倒A/1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.50

2 后倒C/1.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 16.00

3 101C/1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 17.40

4 201C/1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00

欧燃 丰台 60.70 1 前倒A/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

2 后倒C/1.0 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0 11.50
3 101C/1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 19.20
4 201C/1.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 15.00

徐畅 丰台 41.30 1 前倒A/1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50
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徐畅 丰台 41.30
2 后倒C/1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 11.00
3 101C/1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 16.80

赵彦莀 丰台 39.60 1 前倒A/1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 10.50
2 后倒C/1.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.50
3 101C/1.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 18.60

于沐浠 海淀 34.80 1 前倒A/1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 11.50
2 后倒C/1.0 4.5 3.0 4.0 4.5 4.0 12.50
3 101C/1.2 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 10.80

郭一诺 朝阳 0

陈弦歌 朝阳 0

周牧心 海淀 0

执行裁判长：梅跃跃

  副裁判长：聂超  张 晶

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 孟祥冉     南极        王关     徐雅芳      胡佳涵

B组

裁判员： 李佳颐     范杰       郑紫薇   陈蕊丹      王为为
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女子乙组双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 栗语聪
苏果

东城 109.15 1 101C/2.0 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 7.0 6.5 39.00

2 401C/2.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 37.00

3 201C/1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 33.15

2 张梓溪
王宇姗

东城 100.75 1 101C/2.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.0 5.0 5.5 35.00

2 401C/2.0 5.5 5.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 36.00

3 201C/1.7 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 29.75

3 孔令初
刘筱嫹

朝阳 98.90 1 101C/2.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 36.00

2 401C/2.0 6.5 6.5 4.0 5.0 6.0 5.5 5.5 34.00

3 201C/1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.90

4 满子惠
傅婉德

东城 96.05 1 101C/2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.00

2 401C/2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 33.00

3 201C/1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 28.05

5 吕芊露
欧燃

丰台 95.20 1 101C/2.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 35.00

2 401C/2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00

3 201C/1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 27.20

6 刘凡筠
张琬桐

东城 94.90 1 101C/2.0 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 35.00

2 401C/2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 31.00

3 201C/1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90

7 张婕茜
黄蓁

东城 91.50 1 101C/2.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 34.00

2 401C/2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 32.00

3 201C/1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 25.50

8 匡昱菡
史嘉宁

东城 86.65 1 101C/2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 31.00

2 401C/2.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 31.00

3 201C/1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 24.65

赵彦莀
徐畅

丰台 59.00 1 101C/2.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 29.00

2 401C/2.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 30.00

陈弦歌
郭一诺

朝阳 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：梅跃跃 张晶

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  范杰    王为为   孟祥冉    郑紫薇   

  S1      S2      S3

 王关      胡佳涵      陈蕊丹
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女子乙组双人5米跳台
名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 得分

1 栗语聪
苏果

东城 101.75 1 101C/2.0 6.5 6.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 38.00

2 401C/2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 36.00

3 201C/1.5 6.0 5.5 7.0 7.0 5.5 5.5 5.0 27.75

2 刘凡筠
王宇姗

东城 98.75 1 101C/2.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.00

2 401C/2.0 5.5 5.0 7.0 7.0 5.5 6.0 5.5 36.00

3 201C/1.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.75

3 孔令初
刘筱嫹

朝阳 93.75 1 101C/2.0 4.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 34.00

2 401C/2.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 38.00

3 201C/1.5 4.0 4.0 6.0 6.0 4.5 4.5 5.5 21.75

4 张梓溪
张琬桐

东城 92.00 1 101C/2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 33.00

2 401C/2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 35.00

3 201C/1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00

5 满子惠
傅婉德

东城 85.00 1 101C/2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 30.00

2 401C/2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00

3 201C/1.5 5.0 4.5 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 24.00

6 张婕茜
黄蓁

东城 82.75 1 101C/2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00

2 401C/2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00

3 201C/1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 21.75

7 匡昱菡
史嘉宁

东城 81.75 1 101C/2.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00

2 401C/2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.00

3 201C/1.5 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 21.75

8 吕芊露
欧燃

丰台 80.50 1 101C/2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 31.00

2 401C/2.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00

3 201C/1.5 3.5 3.5 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0 19.50

赵彦莀
徐畅

丰台 53.00 1 前倒B/2.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 3.5 5.0 27.00

2 101C/2.0 4.0 3.5 5.0 5.0 3.5 4.0 4.5 26.00

陈弦歌
郭一诺

朝阳 0

执行裁判长：张晶

  副裁判长：聂超  梅跃跃 

                            E1      E2      E3      E4       

裁判员：  李佳颐   范杰   孟祥冉   郑紫薇   

  S1      S2      S3

王为为      胡佳涵     王关
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女子乙组个人全能

名次 姓名 单位

单项成绩

全能成绩
一米板 三米板 五米台

1 栗语聪 东城 105.15 117.00 94.25 316.40 

2 孟珂名 朝阳 97.85 115.60 96.25 309.70 

3 祁子毓 石景山 98.35 116.75 91.90 307.00 

4 苏果 东城 98.25 115.05 85.10 298.40 

5 王宇姗 东城 101.20 106.90 89.90 298.00 

6 孔令初 朝阳 100.60 109.90 85.30 295.80 

7 刘凡筠 东城 88.30 101.65 85.35 275.30 

8 张梓溪 东城 90.30 93.55 83.95 267.80 

张琬桐 东城 90.90 102.80 70.45 264.15 

岳瑟 海淀 76.60 98.40 84.65 259.65 

吕芊露 丰台 88.45 88.75 77.60 254.80 

傅婉德 东城 86.45 92.25 75.15 253.85 

满子惠 东城 84.40 84.65 81.40 250.45 

刘筱嫹 朝阳 83.85 93.10 68.50 245.45 

时晓萱 西城 85.60 88.70 67.25 241.55 

匡昱菡 东城 82.65 87.75 65.90 236.30 

黄蓁 东城 79.55 86.70 69.90 236.15 

张婕茜 东城 76.95 85.50 71.95 234.40 

欧燃 丰台 81.85 76.90 60.70 219.45 
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史嘉宁 东城 66.25 86.00 66.45 218.70 

赵彦莀 丰台 80.10 56.55 39.60 176.25 

徐畅 丰台 64.05 57.90 41.30 163.25 

郭一诺 朝阳 75.60 0.00 0.00 75.60 

陈弦歌 朝阳 72.70 0.00 0.00 72.70 

于沐浠 海淀 13.80 7.70 34.80 56.30 

周牧心 海淀 0.00 0.00 0.00 0.00 
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男子丙组1米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 刘丁睿 东城 55.50 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.00

2 200A/1.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 18.50

3 前倒B/1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.00

2 赵一芃 朝阳 54.00 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

2 200A/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

3 前倒B/1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

3 王嘉诚 朝阳 52.50 1 100C/1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00

2 200A/1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.50

3 前倒B/1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.00

4 武子航 朝阳 51.50 1 100C/1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 17.00

2 200A/1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 17.00

3 前倒B/1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.50

4 胡荣远 东城 51.50 1 100C/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50

2 200A/1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 17.50

3 前倒B/1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 17.50

6 孙誉宸 东城 49.50 1 100C/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.50

2 200A/1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.00

3 前倒B/1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 17.00

7 李沐泽 朝阳 48.50 1 100C/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.50

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

7 孟繁宇 东城 48.50 1 100C/1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

2 200A/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 15.50

郭芮宁 东城 47.50 1 100C/1.0 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 15.50

2 200A/1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.50

刘钊 丰台 47.50 1 100C/1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.50

2 200A/1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 16.00

3 前倒B/1.0 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 16.00

姜睿祥 西城 47.00 1 100C/1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.50

2 200A/1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.00

3 前倒B/1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.50

王以宁 东城 46.00 1 100C/1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 15.50

2 200A/1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.00

3 前倒B/1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.50
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刘尚霖 丰台 45.50 1 100C/1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.00

2 200A/1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 15.50

周天赠金 朝阳 45.00 1 100C/1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 13.50

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.50

3 前倒B/1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 16.00

孙明达 东城 44.50 1 100C/1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 14.50

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.00

杨铭宇 朝阳 42.00 1 100C/1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.00

2 200A/1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.50

3 前倒B/1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 16.50

李云景 东城 42.00 1 100C/1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 13.00

2 200A/1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 14.00

3 前倒B/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

许怀瑾 西城 41.00 1 100C/1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 13.50

2 200A/1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.50

3 前倒B/1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 14.00

杨元祯 朝阳 35.50 1 100C/1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 12.00
2 200A/1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 13.00
3 前倒B/1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 10.50

李承霖 丰台 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：梅跃跃 张晶

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 胡佳涵     王关       徐雅芳     孟祥冉      南极

B组

裁判员： 范杰      郑紫薇      王为为     陈蕊丹    李佳颐
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男子丙组1米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 武子航 朝阳 75.90 1 100A/1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.00

2 100B/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

3 100C/1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 19.50

4 101C/1.2 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 20.40

2 刘丁睿 东城 75.50 1 100A/1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.50

2 100B/1.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.00

3 100C/1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.00

4 101C/1.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 21.00

3 王嘉诚 朝阳 73.20 1 100A/1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00

2 100B/1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.00

3 100C/1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.00

4 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 19.20

4 赵一芃 朝阳 69.60 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.50

2 100B/1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 16.50

3 100C/1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.00

4 101C/1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 18.60

4 胡荣远 东城 69.60 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 17.00

2 100B/1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 18.00

3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.00

4 101C/1.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 18.60

6 孙誉宸 东城 68.20 1 100A/1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.50

2 100B/1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.50

3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.00

4 101C/1.2 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 19.20

7 郭芮宁 东城 66.80 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.50

2 100B/1.0 4.5 3.5 4.5 5.0 5.0 14.00

3 100C/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

4 101C/1.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 19.80

8 李沐泽 朝阳 66.50 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50

2 100B/1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.00

3 100C/1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00

4 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 18.00

刘钊 丰台 65.60 1 100A/1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 15.50

2 100B/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

3 100C/1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.50

4 101C/1.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 18.60

孟繁宇 东城 62.90 1 100A/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

2 100B/1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.50

3 100C/1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50
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孟繁宇 东城 62.90

4 101C/1.2 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 14.40

王以宁 东城 57.30 1 100A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.00

2 100B/1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 13.50

3 100C/1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.00

4 101C/1.2 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 13.80

刘尚霖 丰台 44.50 1 100A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.50

2 100B/1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 14.00

3 100C/1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

姜睿祥 西城 41.20 1 100A/1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 15.50

2 100B/1.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.0 7.00

3 100C/1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 11.50

4 101C/1.2 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 7.20

李云景 东城 39.00 1 100A/1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 14.50
2 100B/1.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 11.00
3 100C/1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50

周天赠金 朝阳 0

孙明达 东城 0

杨铭宇 朝阳 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：张晶 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 徐雅芳   南极    胡佳涵   王关    孟祥冉      

B组

裁判员： 王为为    郑紫薇      范杰     陈蕊丹     李佳颐
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女子丙组1米跳台

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 杨继壹 东城 60.00 1 100C/1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.50

2 200A/1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 20.00

3 前倒B/1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 20.50

2 孙偲雅 东城 59.00 1 100C/1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50

2 200A/1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.50

3 前倒B/1.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 20.00

3 李菲儿 西城 55.00 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.00

2 200A/1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.00

3 前倒B/1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.00

4 刘美希 朝阳 52.00 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00

2 200A/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 17.50

5 赵瑞涵 朝阳 51.50 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.00

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.00

3 前倒B/1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.50

6 张芮 朝阳 49.50 1 100C/1.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 16.50

2 200A/1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.00

3 前倒B/1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.00

7 陈希言 东城 49.00 1 100C/1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 15.50

2 200A/1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00

3 前倒B/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

7 贾倩宁 东城 49.00 1 100C/1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.50

2 200A/1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.00

3 前倒B/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 15.50

王晞瑶 东城 48.00 1 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00

2 200A/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

耿菁甜 西城 47.50 1 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.00

2 200A/1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.00

谢欣宸 朝阳 47.00 1 100C/1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.50

2 200A/1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 16.00

3 前倒B/1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.50

刘沐涵 西城 47.00 1 100C/1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 16.00

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.00

3 前倒B/1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 16.00
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于佳欣 东城 46.50 1 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.00

3 前倒B/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

陈屹霖 东城 46.00 1 100C/1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.00

2 200A/1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.50

3 前倒B/1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50

俞睿成 丰台 46.00 1 100C/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.00

2 200A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00

杨雅珺 东城 45.50 1 100C/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.50

2 200A/1.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.00

何语乔 丰台 45.50 1 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

2 200A/1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.50

3 前倒B/1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.00

周卓伊 朝阳 45.00 1 100C/1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.50

2 200A/1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 17.00

3 前倒B/1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 11.50

朴彩宁 东城 45.00 1 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

2 200A/1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.00

3 前倒B/1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 15.00

贾诺涵 丰台 45.00 1 100C/1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 13.00

2 200A/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

3 前倒B/1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.50

杨凯淇 东城 44.50 1 100C/1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.50
2 200A/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 15.50
3 前倒B/1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.50

姜睿熙 西城 44.00 1 100C/1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.00
2 200A/1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 14.50
3 前倒B/1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.50

刘思娴 东城 42.50 1 100C/1.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 14.50
2 200A/1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.50
3 前倒B/1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.50

周芙萱 丰台 42.50 1 100C/1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.00
2 200A/1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.50
3 前倒B/1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.00

赵悠然 海淀 42.50 1 100C/1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.00
2 200A/1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 14.00
3 前倒B/1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 13.50

许握瑜 西城 42.00 1 100C/1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.50
2 200A/1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50
3 前倒B/1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 15.00
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刘思妍 东城 40.00 1 100C/1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 14.50
2 200A/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00
3 前倒B/1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.50

傅君仪 东城 39.00 1 100C/1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.00
2 200A/1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50
3 前倒B/1.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 13.50

邱诗涵 东城 34.50 1 100C/1.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 11.50
2 200A/1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.00
3 前倒B/1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 11.00

王苏童 东城 32.00 1 100C/1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 11.50
2 200A/1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 11.50
3 前倒B/1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 9.00

王一宁 朝阳 0

执行裁判长：梅跃跃

  副裁判长：聂超 张晶

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 李佳颐   范杰   郑紫薇   陈蕊丹   王为为       

B组

裁判员： 孟祥冉     南极       王关       徐雅芳      胡佳涵
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女子丙组1米跳板

名次 姓名 单位 总得分 轮次 动作说明表 J1 J2 J3 J4 J5 得分

1 孙偲雅 东城 80.30 1 100A/1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50

2 100B/1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 19.00

3 100C/1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.00

4 101C/1.2 7.0 7.0 5.5 5.5 6.5 22.80

2 赵瑞涵 朝阳 77.20 1 100A/1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.50

2 100B/1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.00

3 100C/1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.50

4 101C/1.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 22.20

3 杨继壹 东城 76.90 1 100A/1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 18.00

2 100B/1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.00

3 100C/1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 17.50

4 101C/1.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 23.40

4 李菲儿 西城 74.40 1 100A/1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.00

2 100B/1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.00

3 100C/1.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 18.00

4 101C/1.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 20.40

5 耿菁甜 西城 67.50 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.50

2 100B/1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.00

3 100C/1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00

4 101C/1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 18.00

6 刘美希 朝阳 66.80 1 100A/1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.50

2 100B/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

3 100C/1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 17.50

4 101C/1.2 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 16.80

7 张芮 朝阳 66.00 1 100A/1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 16.00

2 100B/1.0 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5 15.50

3 100C/1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.50

4 101C/1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00

8 何语乔 丰台 65.60 1 100A/1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 15.00

2 100B/1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.50

3 100C/1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.50

4 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 18.60

陈屹霖 东城 64.80 1 100A/1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 16.50

2 100B/1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.00

3 100C/1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.50

4 101C/1.2 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 13.80

杨雅珺 东城 64.20 1 100A/1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.50

2 100B/1.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 15.50

3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.00
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杨雅珺 东城 64.20

4 101C/1.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 16.20

刘沐涵 西城 64.20 1 100A/1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 15.50

2 100B/1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 14.50

3 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00

4 101C/1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 19.20

朴彩宁 东城 60.70 1 100A/1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 14.50

2 100B/1.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 14.00

3 100C/1.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 16.00

4 101C/1.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 16.20

于佳欣 东城 60.70 1 100A/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

2 100B/1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.00

3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.50

4 101C/1.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 16.20

谢欣宸 朝阳 59.20 1 100A/1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 13.50

2 100B/1.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 14.00

3 100C/1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.50

4 101C/1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 16.20

贾倩宁 东城 58.60 1 100A/1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 13.50

2 100B/1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 16.50

3 100C/1.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 13.00

4 101C/1.2 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 15.60

王晞瑶 东城 58.10 1 100A/1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 13.50

2 100B/1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.00

3 100C/1.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 14.00

4 101C/1.2 5.5 3.5 5.0 5.0 5.5 18.60

贾诺涵 丰台 56.40 1 100A/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00

2 100B/1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50

3 100C/1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50

4 101C/1.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 14.40

周芙萱 丰台 55.50 1 100A/1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.50

2 100B/1.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 13.50
3 100C/1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.50
4 101C/1.2 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 12.00

姜睿熙 西城 53.60 1 100A/1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 13.50
2 100B/1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50
3 100C/1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.00
4 101C/1.2 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 12.60

杨凯淇 东城 52.80 1 100A/1.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.50
2 100B/1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.00
3 100C/1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.50
4 101C/1.2 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 13.80

赵悠然 海淀 52.60 1 100A/1.0 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 14.50
2 100B/1.0 4.0 5.5 4.0 5.0 4.0 13.00
3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.50
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赵悠然 海淀 52.60

4 101C/1.2 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 9.60

俞睿成 丰台 44.00 1 100A/1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.00
2 100B/1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 15.00
3 100C/1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00

傅君仪 东城 36.00 1 100A/1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.50
2 100B/1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.00
3 100C/1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.50

王苏童 东城 36.00 1 100A/1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 13.00
2 100B/1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 11.00
3 100C/1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.00

邱诗涵 东城 35.00 1 100A/1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.00
2 100B/1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 12.00
3 100C/1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.00

周卓伊 朝阳 0

陈希言 东城 0

刘思妍 东城 0

刘思娴 东城 0

执行裁判长：聂超

  副裁判长：张晶 梅跃跃

                            E1      E2      E3      E4       E5

A组

裁判员： 李佳颐   范杰   郑紫薇   陈蕊丹    王为为      

B组

裁判员： 孟祥冉     南极       王关      徐雅芳       胡佳涵
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成绩册

2025年6月1日-2日

国家游泳中心奥林匹克比赛大厅

主办单位
北京市体育局

北京市教育委员会
承办单位

北京市体育竞赛管理和国际交流中心
北京市游泳运动协会

北京国家游泳中心有限责任公司游泳分公司


